[image: ]Денисовский сельский Совет депутатов Дзержинского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
с.Денисово
15.11.2019	№ 31-111Р
О передаче осуществления части полномочий в области градостроительной деятельности от муниципального образования Денисовский сельсовет муниципальному образованию Дзержинский район
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Денисовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
		1.	Муниципальное образование Денисовский сельсовет передает муниципальному образованию Дзержинский район осуществление полномочий по реализации вопросов в области градостроительной деятельности на 2020 год.
[bookmark: _GoBack]		2.	Администрации Денисовского сельсовета заключить соглашение о передаче полномочий муниципальному образованию Дзержинский район указанных в приложении № 1, за счет межбюджетных трансфертов передаваемых из бюджета Денисовского сельсовета.
	3.	Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в периодическом печатном издании

Председатель Совета депутатов					 Ю.В. Степанов

Глава сельсовета			М.Н. Фандо
«Сельские вести» и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2020г по 31.12.2020г.
image1.png